
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ 

PATEIKIMUI Į VIEŠOJO SEKTORIAUS APSKAITOS IR ATASKAITŲ 

KONSOLIDAVIMO INFORMACINĘ SISTEMĄ (VSAKIS) 

 

2023 m. sausio 11 d. Nr. AV-28 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr.1K-152 ,,Dėl viešojo 

sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo“ patvirtintu Viešojo sektoriaus 

subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo tvarkos aprašu: 

1. S k i r i u: 

1.1. savivaldybės administracijos direktorių Andrių Burnicką atsakingu už konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimą (konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtintojas) bei 

savivaldybės administracijos, savivaldybės iždo finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimą (finansinių 

ataskaitų rinkinių tvirtintojas); 

1.2. Finansų skriaus vedėją Redą Dūdienę atsakinga už konsolidavimo proceso stebėseną 

VSAKIS (konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio stebėtoja; 

1.3. Finansų skyriaus vyriausiąją specialistę Aldoną Burdinavičiūtę atsakinga už 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio rengimą (konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio 

pildytoja); 

1.4. Finansų skyriaus vyriausiąją specialistę Jurgitą Čepukienę atsakinga už konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų rinkinio rengimą (konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio antroji pildytoja); 

1.5. T v i r t i n u atsakingų asmenų už savivaldybės iždo bei biudžetinių įstaigų finansinių 

ataskaitų rinkinių duomenų pateikimą į VSAKIS (finansinių ataskaitų rinkinio pildytojais) sąrašą. 

(pridedama).  

2. N u r o d a u šiame įsakyme paskirtiems atsakingiems asmenims atlikti funkcijas 

nustatytas Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo tvarkos apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr.1K-152.  

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 23 d. įsakymą Nr. AV-1284 „Dėl atsakingų asmenų skyrimo 

finansinių ataskaitų rinkinių pateikimui į viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo 

informacinę sistemą (VSAKIS), konsolidavimo ir funkcijų nustatymo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas   Valerijus Rancevas  

 

Aldona Burdinavičiūtė 


